DILA

TERRASSENVERBINDER




DI LA DETAILS

Unabhangig von der Dielengeometrie wird mit dem Terrassenverbinder DILA eine zuverlassige
und verdecktliegende Befestigung aus Edelstahl einfach realisiert.

Die rlckseitige Verschraubung der Verbinder an der Diele wird durch einen integrierten
Montageanschlag erleichtert und dies ermdglicht eine einfache Positionierung.

Ein frei wéhlbarer Fugenabstand und die nicht sichtbare Befestigung ergdnzen das optisch
perfekte Erscheinungsbild lhrer Terrasse. Es wird kein zuséatzlicher Start- und Endverbinder benétigt.

Das Befestigungssystem zeichnet sich durch eine Gleit- und Fixpunktmontage aus: Naturliches
Quellen und Schwinden wird optimal und kontrolliert ausgeglichen.

Die Unterkonstruktion kann aus Holz, holzahnlichen Werkstoffen oder aus Aluminium bestehen.
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DI LA HIGHLIGHTS

Integrierter Montageanschlag fur

eine einfache Positionierung der Modifikation zum Start- und
Diele Endverbinder moglich

Langslocher zur perfekten
Positionierung

Dielenaustausch dank der seit-

Breite Auflage verhindert ein Ein- lichen Befestigung méglich

dricken des Verbinders in die
Unterkonstruktion

Befestigung: Verdecktliegend Systemschraube UNIA
Befestigungsart: Gleit- und Fixpunkt \
Fugenabstand: Frei wéhlbar

Terrassendiele: Fir native und modifizierte Holzarten

Dielentausch: Méglich ab 6,0 mm Fugenbreite

Material: Edelstahl rostfrei / Edelstahl rostfrei mit Mit integrierter Bohrspitze

schwarzer Oberflachenbeschichtung

Bohrleistung UNIA:  Aluminium mit ca. 3 mm Stérke \
Besonderheit: Modifikation zum Start-, Endverbinder




FEATURES

Anleitung

006603000
006605000
006612000

006703000
006705000
006712000

\\24 32.mm

“DILA2 /22
\

Datenblatt

Beschreibung 1

DILA2 Universal Terrassenverbinder
DILA2 Universal Terrassenverbinder

DILA2 Universal Terrassenverbinder

DILA2 Universal Terrassenverbinder
DILA2 Universal Terrassenverbinder

DILA2 Universal Terrassenverbinder

Tipps & Tricks

Beschreibung 2

17 mm, Edelstahl rostfrei A2
17 mm, Edelstahl rostfrei A2
17 mm, Edelstahl rostfrei A2

22 mm, Edelstahl rostfrei A2
22 mm, Edelstahl rostfrei A2
22 mm, Edelstahl rostfrei A2

SET Packung

RELO K

GUMO K

Verpackungs
Einheit

VPE 50 STK
VPE 200 STK
VPE 800 STK

VPE 50 STK
VPE 200 STK
VPE 800 STK

Aufsteller

EAN-13 Code

9009941013156
9009941004598
9009941004611

9009941013163
9009941004628
9009941004642

Branding

Schutz und Entkoppelungsband

Unterkonstruktionsschiene mit zwei Schraublamellen
fir einen perfekten Halt

)

Zubehérempfehlung

Gewicht
pro VPE

0,802 kg
3,060 kg
12,160 kg

0,834 kg
3,180 kg
12,680 kg

Edelstahl

Zolltarif
Nummer

7326 90 98
7326 90 98
7326 90 98

7326 90 98
7326 90 98
7326 90 98

In jeder VPE befinden sich die zur Montage bendtigten UNIAT Systemschrauben 4,2 x 17 mm oder 4,2 x 22 mm, 4,2 x 28 mm,
1 STK HELPO Montagehilfe und eine Montageanleitung

Beschreibung 1

Beschreibung 2

Verpackungs
Einheit

EAN-13 Code

Zolltarif
Nummer

006803001
006805000
006812000

006903000
006905000
006912000

DILA2 Universal Terrassenverbinder
DILA2 Universal Terrassenverbinder

DILA2 Universal Terrassenverbinder

DILA2 Universal Terrassenverbinder
DILA2 Universal Terrassenverbinder

DILA2 Universal Terrassenverbinder

17 mm, Edelstahl rostfrei A2, schwarz
17 mm, Edelstahl rostfrei A2, schwarz

17 mm, Edelstahl rostfrei A2, schwarz

22 mm, Edelstahl rostfrei A2, schwarz
22 mm, Edelstahl rostfrei A2, schwarz

22 mm, Edelstahl rostfrei A2, schwarz

VPE 50 STK
VPE 200 STK
VPE 800 STK

VPE 50 STK
VPE 200 STK
VPE 800 STK

9009941013187
9009941006905
9009941004673

9009941013170
9009941004680
9009941004703

0,802 kg
3,060 kg
12,160 kg

0,834 kg
3,180 kg
12,680 kg

7326 90 98
7326 90 98
7326 90 98

7326 90 98
7326 90 98
7326 90 98

In jeder VPE befinden sich die zur Montage benétigten UNIAT Systemschrauben 4,2 x 17 mm oder 4,2 x 22 mm, 4,2 x 28 mm,
1 STK HELPO Montagehilfe und eine Montageanleitung




